Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

09.06.2021 № B-2302

О результатах Международного конкурса детского и юношеского творчества "Русская матрешка 2021"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Виктория Константиновна Резенова ДП-2302-142422 от 06.06.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
детского и юношеского творчества "Русская матрешка 2021"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Анна
Брагина

Брагина Ирина
Васильевна Матрешка 1 место ДП-2302-

140605

2 Вовк Роман Бертова Ольга
Михайловна Матрёшка 1 место ДП-2302-

140891

3
Витвинина
Анна
Ивановна

Феофилактова
Вера
Николаевна

Куколки-матрёшки 1 место ДП-2302-
141449

4 Назарова
Анастасия

Крыкова
Оксана
Александровна

Матрёшка 2 место ДП-2302-
141715

5 Катаева
Александра

Воробьева
Наталия
Константиновна

Красавица - матрёшка 1 место ДП-2302-
142340

6 Михайлова
Дарина

Лымаренко
Татьяна
Владимировна

Матрёшка- России душа 2 место ДП-2302-
142495

7 Глыбина
Ксения

Глыбина
Татьяна
Викторовна

"Русская матрешка". 3 место ДП-2302-
142500

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова